
 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ (Υ.Α.Σ.) 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ & ΠΛΗΡ/ΚΗΣ (Α)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Ταχ. Δ/νση        : Ι. Κόνιαρη 43 & Λ. Κατσώνη 

Ταχ. Κώδ.          : 114 71 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες    : Ε.Λυμπεροπούλου 
Τηλέφωνο         : 210 87 04 708 
FAX                : 210 64 40 627 
Ε-mail                : yas@ggde.gr 

Θ Ε Μ Α :  Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων σχετικά με τη χορήγηση Στεγαστι-
κής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια που επλήγησαν 
από τις κατολισθήσεις του 2010 σε περιοχές των Περιφερειακών Ενοτήτων Ιω-
αννίνων και Τρικάλων. 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2, παρ. 2 της από 28.07.78 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου του 
Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1978 εις περιοχή 
Βορείου Ελλάδος κλπ. και ρυθμίσεως ετέρων συναφών θεμάτων» που κυρώθηκε, τροποποιή-
θηκε και συμπληρώθηκε με το Ν. 867/79 (Φ.Ε.Κ. 24/Α’/07.02.79). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 της από 26.03.81 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέ-
δρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981» που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του Ν. 1190/81 (Φ.Ε.Κ. 203/Α’/30.07.81).  

3. Τις διατάξεις του άρθρου πέμπτου του Ν. 1190/81 (Φ.Ε.Κ. 203/Α’/30.07.81) όπως τροπο-
ποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 1, παρ. 42 και 43 του Ν. 2412/96 «Μεταφορά αρμο-
διοτήτων από το Υπουργικό Συμβούλιο σε άλλα Κυβερνητικά όργανα και άλλες διατάξεις» 
(Φ.Ε.Κ. 123/Α’/17.06.96). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ. 3, τελευταίο εδάφιο του Ν. 1266/82 (Φ.Ε.Κ. 81/Α’) «Περί 
οργάνων ασκήσεως της νομισματικής, πιστωτικής και συναλλαγματικής πολιτικής και άλλες 
διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 25, παρ. 6 του Ν. 1418/84 (Φ.Ε.Κ. 23/Α’) «Περί 
Δημοσίων Έργων και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

     Αθήνα,   16  Δεκεμβρίου  2013 
      
     Αρ. Πρωτ.: 2186 /Α325 
     Σχετ.: 1382,  2518/12 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: ΒΛΓ21-ΩΑ4



 

 

2 

5. Το Π.Δ. 69/1988 (Φ.Ε.Κ. 28/Α’/16.02.88) «Οργανισμός Γενικής Γραμματείας Δημοσίων 
Έργων», όπως ισχύει σήμερα. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 2576/98 (Φ.Ε.Κ. 25/Α’/09.02.98) «Βελτίωση των διαδι-
κασιών για την ανάθεση της κατασκευής των δημοσίων έργων και άλλες διατάξεις». 

7. Την με αρ. πρωτ. Δ16α/04/773/29.11.90 (Φ.Ε.Κ. 746/Β’/30.11.90) Κοινή Απόφαση του Υ-
πουργού Προεδρίας και του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «περί εξαιρέσεως διοικητι-
κών πράξεων ή εγγράφων από τον κανόνα των τριών υπογραφών». 

8. Την με αρ. πρωτ. 50148/542/24.06.92 (Φ.Ε.Κ. 420/Β’/01.07.92) Κοινή Απόφαση των Υπουρ-
γών Εθν. Οικονομίας, Οικονομικών και Βιομηχανίας, Ενέργειας και Τεχνολογίας και Εμπορί-
ου «Περιστολή δαπανών Δημοσίου Τομέα». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 2362/95 (Φ.Ε.Κ. 247/Α’/27.11.95) «Περί Δημοσίου Λο-
γιστικού ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

10.Τις διατάξεις του Ν. 128/75 (Φ.Ε.Κ. 178/Α’/28.08.75) «περί τροποποιήσεως και συμπληρώ-
σεως διατάξεων τινών αναφερομένων εις την λειτουργία του χρηματοδοτικού συστήματος», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11.Την παράγραφο 2β του αρ. 107 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης C 326/26.10.2012), σύμφωνα με την οποία 
“Συμβιβάζονται με την εσωτερική αγορά, οι ενισχύσεις για την επανόρθωση ζημιών που προ-
καλούνται από θεομηνίες ή άλλα έκτακτα γεγονότα”. 

12.Τις με αρ. πρωτ. οικ/3828/ΤΣΕΠ 31.1/08.11.95 (Φ.Ε.Κ. 954/Β/20.11.95) και 
ΔΟ/114/1/Φ.1331/27.09.02 (Φ.Ε.Κ. 1283/Β/02.10.02) Αποφάσεις του Υφυπουργού 
ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. σχετικά με την αναδιοργάνωση της Υ.Α.Σ. 

13.Την παρ. 5 της με αρ. πρωτ. οικ/4767/Α312/21.09.05 (Φ.Ε.Κ. 1403/Β/11.10.05) Απόφασης 
Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. και την με αρ. πρωτ. οικ/7235/Α311/16.09.2008 (Φ.Ε.Κ. 
1997/Β’/26.09.2008) Απόφαση του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. σχετικά με την αναδιοργάνωση της 
Υ.Α.Σ.   

14. Το άρθρο 1 του Π.Δ. 85/2012 (Φ.Ε.Κ. 141/Α’/21.06.12) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ-
γείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του Π.Δ. 
118/2013 (Φ.Ε.Κ. 152/Α’/25.06.13). 

15.Το Π.Δ. 119/2013 (Φ.Ε.Κ. 153/Α’/25.06.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου Κυβέρνησης, Υ-
πουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

16.Το Π.Δ. 90/2012 (Φ.Ε.Κ. 144/Α’/05.07.12) «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουργών» σχετικά 
με το διορισμό του Υπουργού Οικονομικών κ. Ιωάννη Στουρνάρα. 

17.Την με αρ. πρωτ. 27857/ΔΙΟΕ/547/26.06.13 (Φ.Ε.Κ. 1653/Β/04.07.13) Απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας Παναγιώτη Μηταράκη».  

18.Την με αρ. πρωτ. οικ. 6772/Β9β/19.12.11 (Φ.Ε.Κ. 3201/Β/30.12.11) Απόφαση Υφυπουργού 
Υ.ΜΕ.ΔΙ. «Τιμολόγιο υπολογισμού της δαπάνης των εργασιών επισκευής για την αποκατά-
σταση των ζημιών σε κτίρια που έχουν πληγεί από φυσικές καταστροφές (σεισμό, πυρκαγιά, 
πλημμύρα, κατολίσθηση) και της αντίστοιχης Στεγαστικής Συνδρομής». 

19. Την με αρ. πρωτ. 3625/Α32/03.11.10 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1778/Β/12.11.10) με θέμα «Οριοθέτηση 
περιοχών και παροχή πιστωτικών διευκολύνσεων για την αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια 
από τις κατολισθήσεις του Φεβρουαρίου 2010 σε περιοχές των Νομών Τρικάλων και Ιωαννί-
νων». 

ΑΔΑ: ΒΛΓ21-ΩΑ4



 

 

3 

20.Την με αρ. πρωτ. 6529/Α32/π.ε./04.03.11 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 506/Β/04.04.11) (Α.Δ.Α.: 
4ΑΓΨ1-Β) με θέμα «Οριοθέτηση περιοχών και παροχή πιστωτικών διευκολύνσεων για την α-
ποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια από τις κατολισθήσεις του 2010 σε περιοχές της Περιφερει-
ακής Ενότητας Ιωαννίνων».  

21.Το με αρ. πρωτ. 12977/16.05.12 έγγραφο του Δήμου Πύλης της Π.Ε. Τρικάλων. 

22.Το με αρ. πρωτ. 3713/14.03.13 έγγραφο του Δήμου Μετσόβου της Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων. 

23.Το με αρ. πρωτ. 1667/09.05.13 έγγραφο του Τ.Α.Σ. Ν. Κοζάνης. 

24.Το με αρ. πρωτ. 7379/03.07.13 έγγραφο του Δήμου Ζαγορίου. 

25. Τις αυτοψίες που διενήργησαν οι Μηχανικοί του Τ.Α.Σ. Ν. Κοζάνης στις πληγείσες περιο-
χές.  

και 

Επειδή οι έντονες χιονοπτώσεις και βροχοπτώσεις που έλαβαν χώρα τους χειμερινούς μήνες 
του 2012 και 2013 στις Π.Ε. Τρικάλων και Ιωαννίνων ενεργοποίησαν το κατολισθητικό φαι-
νόμενο στην Τ.Κ. Ροποτού της Δ.Ε. Πύλης του Δήμου Πύλης της Π.Ε. Τρικάλων, στη Δ.Κ. 

Μετσόβου και στην Τ.Κ. Ανηλίου  της Δ.Ε. Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου και στην Τ.Κ. 

Γρεβενιτίου της Δ.Ε. Ανατολικού Ζαγορίου του Δήμου Ζαγορίου της Π.Ε. Ιωαννίνων με α-
ποτέλεσμα κτίρια που είχαν υποστεί μικρές ή και καθόλου βλάβες κατά την ενεργοποίηση του 
φαινομένου εν έτη 2010, σήμερα εμφανίζουν περισσότερες ζημιές ή βρίσκονται σε κατάσταση 
οριακής κατάρρευσης ή έχουν καταρρεύσει.                                      

 

α) Ορίζεται εκ νέου προθεσμία ενός (1) έτους για την υποβολή αρχικών αιτήσεων, συνοδευό-
μενων από τα απαραίτητα δικαιολογητικά, για τον έλεγχο των πληγέντων κτισμάτων από τις 
κατολισθήσεις του Φεβρουαρίου 2010 στην Τ.Κ. Ροποτού της Δ.Ε. Πύλης του Δήμου Πύλης 

της Π.Ε. Τρικάλων, στη Δ.Κ. Μετσόβου της Δ.Ε. Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου και στην 

Τ.Κ. Γρεβενιτίου της Δ.Ε. Ανατολικού Ζαγορίου του Δήμου Ζαγορίου της Π.Ε. Ιωαννίνων. Οι 
εν λόγω περιοχές έχουν οριοθετηθεί με τη με αρ. πρωτ. 3625/Α32/03.11.10 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 
1778/Β/12.11.10) με θέμα «Οριοθέτηση περιοχών και παροχή πιστωτικών διευκολύνσεων για 
την αποκατάσταση των ζημιών σε κτίρια από τις κατολισθήσεις του Φεβρουαρίου 2010 σε περι-
οχές των Νομών Τρικάλων και Ιωαννίνων».  

Για τη χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής (Άτοκο Δάνειο και Δωρεάν Κρατική Αρωγή) στους 
δικαιούχους της Τ.Κ. Ροποτού της Δ.Ε. Πύλης του Δήμου Πύλης της Π.Ε. Τρικάλων, της Δ.Κ. 

Μετσόβου της Δ.Ε. Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου και της Τ.Κ. Γρεβενιτίου της Δ.Ε. Ανατο-

λικού Ζαγορίου του Δήμου Ζαγορίου της Π.Ε. Ιωαννίνων, των οποίων τα κτίρια έχουν πληγεί 
από τις κατολισθήσεις του Φεβρουαρίου 2010, ισχύει η προαναφερόμενη Κ.Υ.Α. και οι προθε-
σμίες της παραγράφου γ του εδαφίου 3 «ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ» του κεφαλαίου Α ακολουθούν τη νέα 
προθεσμία που ορίζεται με την παρούσα Απόφαση. 

β) Ορίζεται εκ νέου προθεσμία ενός (1) έτους για την υποβολή αρχικών αιτήσεων, συνοδευό-
μενων από τα απαραίτητα δικαιολογητικά, για τον έλεγχο των πληγέντων κτισμάτων από τις 
κατολισθήσεις του 2010 στην Τ.Κ. Ανηλίου της Δ.Ε. Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου της Π.Ε. 

Ιωαννίνων. Η εν λόγω περιοχή έχει οριοθετηθεί με τη με αρ. πρωτ. 6529/Α32/π.ε./04.03.11 
Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 506/Β/04.04.11) (Α.Δ.Α.: 4ΑΓΨ1-Β) με θέμα «Οριοθέτηση περιοχών και παροχή 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

ΑΔΑ: ΒΛΓ21-ΩΑ4



 

 

4 

πιστωτικών διευκολύνσεων για την αποκατά- σταση των ζημιών σε κτίρια από τις κατολισθή-
σεις του 2010 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων».  

Για τη χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής (Άτοκο Δάνειο και Δωρεάν Κρατική Αρωγή) στους 
δικαιούχους της Τ.Κ. Ανηλίου της Δ.Ε. Μετσόβου του Δήμου Μετσόβου της Π.Ε. Ιωαννίνων, 

των οποίων τα κτίρια έχουν πληγεί από τις κατολισθήσεις του 2010, ισχύει η προαναφερόμενη 
Κ.Υ.Α. και οι προθεσμίες της παραγράφου γ του εδαφίου 3 «ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ» του κεφαλαίου Α 
ακολουθούν τη νέα προθεσμία που ορίζεται με την παρούσα Απόφαση. 

Από τις διατάξεις της Απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋ-
πολογισμού ούτε του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της ΣΑΕ 069, δεδομένου ότι έχει 
υπολογισθεί στις με αρ. πρωτ. 3625/Α32/03.11.10 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1778/Β/12.11.10) και  
6529/Α32/π.ε./04.03.11 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 506/Β/04.04.11). 

 

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως σύμφωνα με το άρθρο 1, 
παρ. 2 της από 26.3.81 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου που κυρώθηκε με το Ν. 1190/81 
(Φ.Ε.Κ. 203/Α’/30.07.81). 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1.  Υπουργείο  Οικονομικών 
      α)  Γρ. Υπουργού 
       Νίκης 5-7, Αθήνα     
      β)  Γεν. Δ/νση Οικονομικής Πολιτικής      
       Δ/νση Πιστ. και Δημ. Υποθ., Τμήμα Α       
       Νίκης 5-7, Αθήνα 
      γ)  Γ.Λ.Κ. 
       i. Δ/νση 25η 
          Εγγ. Δανείων και Αξιών  
          Πανεπιστημίου 37, Αθήνα 
    ii.  Δ/νση 20η 

          Προϋπολογισμού-Τμήμα ε 
               Πανεπιστημίου 37, Αθήνα 
2.  Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

α) Γρ. Υφυπουργού 
     Νίκης 5-7, Αθήνα 
β) Γρ. Γεν. Γραμμ. Δημοσίων Επενδύσεων 
     Νίκης 5-7, Αθήνα 

3.   Υπουργείο Εσωτερικών 
      α) Γρ. Υπουργού 
     Σταδίου 27, Αθήνα 
      β) Γεν. Γραμ.  
          Σταδίου 27 

   

             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
 
 
 

                    ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ                      ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 
 
 

 
                            Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                                                                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                                                                                                                                                                                                                
          ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ                                                ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
                      
 
 
                    ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ                           ΚΩΣΤΗΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ21-ΩΑ4



 

 

5 
      γ) Γεν. Δ/νση Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
          Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
          Ευαγγελιστρίας 2, Αθήνα 
4.    Υπουργείο Υ.ΜΕ.ΔΙ./Γ.Γ.Δ.Ε. 
 α)  Γρ. Υπουργού 
       Χαρ. Τρικούπη 182, 101 78 Αθήνα     
      β)  Γρ. Γεν. Γραμματέα Δ.Ε. 
      Χαρ. Τρικούπη 182, 101 78 Αθήνα  
      γ)  Γρ. Τύπου 
      Χαρ. Τρικούπη 182, 101 78 Αθήνα  
      δ)  Τ.Α.Σ. Ν. Κοζάνης 
            Μ. Λοΐζου 1 
            50 100 Κοζάνη 
5. Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων 

Γεν. Γραμ. Κοιν. Ασφαλίσεων 
α) Γρ. Γεν. Γραμματέα 

      Σταδίου 29, Αθήνα 
β) Δ/νση Κύριας Ασφ. Μισθωτών, Τμήμα Α 
     Αγ. Κωνσταντίνου 8,  Αθήνα 
γ) Δ/νση ΙΚΑ  

           Αγ. Κωνσταντίνου 8,  Αθήνα 
6. Περιφέρεια Ηπείρου 
      α) Γρ. Περιφερειάρχη  
           Πλ. Πύρρου 1 
           45 221 Ιωάννινα 
      β) Δ/νση Τεχνικών Έργων 
          Πλ. Πύρρου 1 
          45 221 Ιωάννινα 
7.    Περιφερειακή  Ενότητα Ιωαννίνων  

       α) Γρ. Αντιπεριφερειάρχη  

            Πλ. Πύρρου 1 

            45 221 Ιωάννινα 

       β) Δ/νση Τεχνικών Έργων 

            Πλ. Πύρρου 1 

            45 221 Ιωάννινα 

8.    Δήμο Μετσόβου (με την παράκληση να κοινοποιηθεί σε όλες τις πληγείσες Δημοτικές –Τοπικές Κοινότητες) 

       α) Γρ. Δημάρχου 

            Ν.Χ. Αβέρωφ 2 

            44 200 Μέτσοβο 

       β) Δ/νση Τεχν. Υπηρεσιών 

            Ν.Χ. Αβέρωφ 2 

            44 200 Μέτσοβο 

9.    Δήμο Ζαγορίου (με την παράκληση να κοινοποιηθεί σε όλες τις πληγείσες Δημοτικές –Τοπικές Κοινότητες) 

       α) Γρ. Δημάρχου 

            44 007 Ασπράγγελοι 

       β) Δ/νση Τεχν. Υπηρεσιών 

           44 007 Ασπράγγελοι 

 10. Περιφέρεια Θεσσαλίας 

      α) Γρ. Περιφερειάρχη  
           Διοικητήριο 
      Κουμουνδούρου & Παπαναστασίου 
          41 222 Λάρισα            
      β) Δ/νση Τεχνικών Έργων 
           Διοικητήριο 
      Κουμουνδούρου & Παπαναστασίου 
          41 222 Λάρισα            
 11.Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων  
       α) Γρ. Αντιπεριφερειάρχη 

              Β. Τσιτσάνη 31 

              42 100 Τρίκαλα 

       β) Δ/νση Τεχνικών Έργων 

             Β. Τσιτσάνη 31 

             42 100 Τρίκαλα 

  12 Δήμο Πύλης (με την παράκληση να κοινοποιηθεί σε όλες τις πληγείσες Δημοτικές –Τοπικές Κοινότητες) 

        α) Γρ. Δημάρχου 

             Ηρώων 1940 αρ. 1 

            42 032 Πύλη            

       β) Δ/νση Τεχν. Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΒΛΓ21-ΩΑ4



 

 

6 
            Ηρώων 1940 αρ. 1 

            42 032 Πύλη            

13. ΕΝΩΣΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 
      Αμερικής 21 Α 
      106 72 Αθήνα 
14. ΕΝΩΣΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 
      Σκουφά 50 
      106 72 Αθήνα 
15. ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
      Πανεπιστημίου 21 
      102 50 Αθήνα 
16. ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 
 Ακαδημίας 40 
 101 74 Aθήνα 
17. ΕΛ.ΤΑ. 
 Γεν. Δ/νση Χρηματοοικονομικών 
 Υπόψη κ. Γεν. Δ/ντή  
 Αδριανουπόλεως 45 

160  70 Καισαριανή  
18. Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση) 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1.  Τμ. Προγρ/σμού & Πληροφορικής (Α) (3) 

2.  Τμ. Αποκ/σης Ζημιών (Β)  

3.  Τμ. Οικονομικού (Δ) 

4.  Χρον. Αρχείο 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ21-ΩΑ4


